аварійного забезпечення водою об`єктів соціальної
інфраструктури і мешканців смт. Слобожанське на
території Слобожанського ЗДО №7 за адресою:
вул.Лермонтова, 29а, смт.Слобожанське,
Чугуївський район, Харківська область.
Коригування, Сторони договору дійшли взаємної
згоди збільшити суму договору на 413 716,00
гривень (чотириста тринадцять тисяч сімсот
шістнадцять грн. 00 коп.) і пункт 3.1. договору
викласти у наступній редакції:
Ціна договору складається із сукупної вартості усіх
видів робіт, передбачених кошторисом і складає
Усього з ПДВ 1 087 205,20 грн. (Один мільйон
вісімдесят сім тисяч двісті п’ять грн. 20 коп.).